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KRYETARI I KOMUNES
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N€ baz€ t€ nenit 13 te Ligjit w. 03/L - 040, p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e
Republik€s s€ Kosov€s", nr. 28/04, qershor 2008), nenit 5, pika 1 e Udh€zimit administrativ
rc.22/2010, pdr procedurat e p€rfitimit nga programet e veqanta t€ banimit dhe nenit 53 t€
Statutit t€ Komun€s s€ Prishtin€s,01. nr. 110-39'1,, te dt. 25.02.20'1,0, Kryetari i Komun€s s€
Prishtines merr kete:

V E N D I M

Miratohet Vendimi p€r caktimin e Komisionit p€r ndarjen e banesave, p€r familjet e
deshmoreve, t€ zhdukurve te UQK-s€, veteran€t e UQK-s€, invalid€t civil t€ luftes,
viktimat e dhunes seksuale te luft€s, viktimat civile t€ luft€s dhe familjaret e tyre, te
nd€rtuara n€ parcel€n kadastrale nr.584-3 me sip€rfaqe prej 6869m2, Zona Kadastrale
Qagllavic€, n€ pron€si te Komun€s s€ Prishtines.

Anetard t€ komisionit te cekur n€ piken I te ketii vendimi, jan€:

1,. Nazmi Cakolli , kryetar
2. Munavere Qerkezi, an€tare
3. Osman Bllaca, an€tar
4.Ibrahim Morina, an€tar
5. Bojamir Hoxha, an€tar

Detyr€ e komisionit t€ cekur n€ pik€n II te ketij vendimi eshte te beje vler€simin me
pik€ sipas kritereve td p€rcaktuara n€ bazete Udhezimit administrativ nr.21/ 2010 dt.
18.11.2010,p€r caktimin e radh€s s€ p€rpar€sis€ p€r kategorit€ e familjeve q€ perfitojn€
nga programet e veqanta t€ banimit.

P€r kryerjen e detyrave t€ cekura n€ piken III te ketii vendimi, komisioni i raporton
Kryetarit t€ Komun€s. )

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e n€nshkrimit.
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U dor€zohefi-
- An€tar€ve t€ komisionib
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar€;
- N€ dosje.
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